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PDF, dosya okuma ve yazdırma amaçlıysa, kullanılan belge biçimleri arasında mutlak liderdir. Elinizde bilgisayar olmadığında, ancak bir cep telefonu olduğunda, genellikle bir belgeye aşina olmanız gerekir. Telefonunuzda bir pdf okumak için birkaç basit seçenekten birini kullanın.












Telefonda pdf nasıl açılır



Talimatlar

Aşama 1

Günümüzde üretilen cep telefonlarının neredeyse yarısı ya akıllı telefonlar ya da iletişim cihazlarıdır. Kural olarak, pdf dosyalarını okumanıza izin verenler de dahil olmak üzere gerekli program setini içerirler. Bu durumda tek ihtiyacınız olan dosyayı bir veri kablosu, kızılötesi bağlantı noktası veya Bluetooth bağlantısı kullanarak cep telefonunuza kopyalamaktır. Durum böyle değilse, telefonunuza bir pdf okuyucu indirip yükleyin. Kurulum dosyasını indirirken telefonunuzda kurulu olan işletim sistemine uygun olduğundan emin olunuz.

Adım 2

Cep telefonunuz ne bir akıllı telefon ne de bir iletişim cihazı değilse, telefonunuzdaki pdf dosyalarını okumanıza izin veren Java uygulamalarını, örneğin Mobil PDF'yi kullanın. https://smpda.com/midlets/MobilePDF_v.1.0.0.zip bağlantısını takip ederek indirin, ardından arşivi bilgisayarınızda açın ve 1. adımda açıklanan yöntemlerden birini kullanarak cep telefonunuza gönderin. Ardından pdf dosyasını cep telefonunuza kopyalayın ve Mobil PDF uygulaması ile açın.









Aşama 3

PDF'yi txt veya doc formatına dönüştürmek için ABBYY FineReader'ı kullanın. Programı çalıştırın, ardından pdf dosyasını programın çalışma alanına ekleyin ve daha önce belge dilini ve metnin son dosyadaki yerini seçmiş olarak tanıma işlemini başlatın. Tanıma işlemi tamamlandıktan sonra çıkan sonucu bir MS Word belgesine aktarın ve kaydedin.

4. Adım

Ortaya çıkan belgeyi bir java uygulamasına dönüştürmek için TequillaCat BookReader uygulamasını kullanın. Arka plan renginin yanı sıra yazı tipi rengini ve boyutunu seçin ve ardından dönüştürmeyi başlatın. Alınan dosyaları cep telefonunuza kopyalayın ve ardından başlatın. Orijinal pdf dosyasında yer alan bilgileri okuyabileceksiniz.














Önerilen:


Telefonunuzda Bir .pdf Nasıl Okunur




PDF formatı, en yaygın okunabilir belge formatlarından biridir. Telefonunuzda böyle bir belgeyi okumanız gerekiyorsa, basit bir işlem dizisi kullanın. Talimatlar Aşama 1 Her şeyden önce, bu biçimin desteği için telefonunuzu kontrol edin

Telefonda El Feneri Nasıl Açılır



Bugün, birçok telefon modeli, yerleşik el fenerlerini açma yeteneği sağlar. Bu oldukça uygundur, çünkü sıradan bir el fenerinin elinizin altında olmadığı zamanlar vardır ve onsuz herhangi bir iş yapmak imkansızdır. Telefonunuzda el fenerini açmak için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz

Xiaomi Akıllı Telefonda El Feneri Nasıl Açılır



Xiaomi akıllı telefonlar Rusya'da popülerlik kazanıyor. Alıcılar, yalnızca telefonun tasarımı ve yeteneklerinden değil, aynı zamanda Xiaomi'nin gadget'ını kullanmayı basit ve kullanışlı hale getiren bir dizi benzersiz işlevden de etkileniyor

HTC Telefonda Kamera Nasıl Açılır



NTS telefonları Rusya'da büyük popülerlik kazandı. Şirketin cihazları, yardımı ile yalnızca iletişim kuramayacağınız, aynı zamanda iş sorunlarını çözebileceğiniz, çevrimiçi olup yüksek kaliteli video çekebileceğiniz bir tür cep bilgisayarıdır

Samsung Telefonda Ses Nasıl Açılır



Özellikle ince modellerde, Samsung telefonlarında melodinin bilgisayardakinden nasıl farklı ses çıkardığını sık sık fark edebilirsiniz. Bir melodinin sesini artırmak için melodiyi birkaç basit adımla işlemek yeterlidir. Talimatlar Aşama 1 Bir melodiyi işlemek için bir ses düzenleyiciye ihtiyacınız vardır






















Popüler gönderiler


	









Kameradaki Kartın Kilidi Nasıl Açılır
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TV Servis Menüsüne Nasıl Girilir

2024







	









TV'nizin Kasası Nasıl Bulunur

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Telefonunuzun Kalitesi Nasıl Kontrol Edilir







	



MTS'de Muhatap Pahasına Nasıl Aranır







	



MTS'den Bir "işaret" Nasıl Gönderilir







	



Cep Telefonuna SMS Nasıl Yazılır







	



Mts'den Beacon Nasıl Gönderilir







	



MTS'den Nasıl Arama Gönderilir







	



Cep Telefonu Numarası Nasıl çevrilir







	



Megafon'da "Kredi" Hizmeti Nasıl Etkinleştirilir







	



MTS'den şifre Nasıl Bulunur







	



Mts'de Bip Sesleri Nasıl Kaldırılır







	



Ücretsiz SMS MTS Nasıl Gönderilir







	



Cep Telefonu Aboneliğinden Nasıl çıkılır







	



PC'nizi Android Ile Farklı şekillerde Senkronize Edin







	



Kişileri IPhone'a Aktarın







	



IPhone 5 Ve Samsung Galaxy S4 Nasıl Farklı?






















En çok okunan makaleler


	









Mobil Klima Nasıl Alınır

2024







	









Bilgi Okuma Koruması: Nasıl Kurulur

2024







	









Alan Adı Nasıl Ve Nereden Satın Alınır: Talimatlar

2024




































Tavsiye


	



Bir Telefon Ekranı Nasıl Düzeltilir

Telefonunuzu düşürdünüz ve ekranını kırdınız. Bu herkesin başına gelebilir. Neyse ki, bir telefon ekranını değiştirmek nispeten basittir. Tek ihtiyacınız olan ekranın kendisi ve özel bir tornavida seti. Gerekli Yeni ekran Özel tornavida seti Küçük parça kavanozu Talimatlar Aşama 1 Telefonunuz birkaç bin rubleye mal olsa bile panik yapmayın







	



Telefona Kamera Nasıl Bağlanır

Kamerayı cep telefonuna bağlamanın bir anlamı yok. Hemen hemen tüm modern telefonlarda yerleşik bir kamera bulunur (hatta bir tane bile değil). Gerçek şu ki, bir nedenden dolayı kamerayı telefona bağlamanız gerekiyor ve konektörler eşleşmiyor







	



Ios Nasıl Güncellenir

Her yeni IOS dağıtımı, daha önce mevcut olmayan yeni işlevler ve yetenekler sunar, bu nedenle cihazlarınızı zamanında güncellemeniz önerilir. Neyse ki, işletim sistemini bir iPad veya iPhone'da güncelleme işlemi oldukça basittir. iOS'u 7







	



IPhone'un Kapağı Nasıl Açılır

Arka kapağı yenisiyle değiştirmek veya pili değiştirmek için iPhone kapağını çıkarabilirsiniz. Arka kapak ayrıca onarım amacıyla aparatın içeriğine erişmek için de kullanılabilir. Kapağı çıkarmak için cihaz kasasındaki birkaç vidayı sökmeniz gerekecektir







	



IPhone'a IOS 7 Nasıl Yüklenir

Apple'ın iPhone, iPad ve iPod touch için yeni işletim sistemi iOS 7 yalnızca sonbaharda satışa sunulacak. Ama şimdiden, yazın zirvesinde, yeni işlevlerini ve yeteneklerini "kendin için" deneyebilirsin. Apple, WWDC 2013'te San Francisco'daki geliştirme sunumundan başlayarak iki haftada bir iOS 7 Beta X'i piyasaya sürdü




















Uzman görüşü


	



PDA'da Videolar Nasıl Izlenir

PDA, nerede olursanız olun masaüstü bilgisayarınızı tamamen değiştirebilecek taşınabilir bir aygıttır. Bununla web sayfaları ve elektronik belgelerle çalışabilir, müzik dinleyebilir ve video izleyebilirsiniz. Talimatlar Aşama 1 Bir PDA'da rahatça video izleyebilmek için cihazı ayarlayın







	



Symbian Nasıl Tanımlanır

Symbian OS, özellikle akıllı telefonlar ve iletişimciler için tasarlanmış özel bir işletim sistemidir. Telefonunuzda hangi Symbian sürümünün yüklü olduğunu öğrenmek istiyorsanız, bunu yapmanın birkaç yolu vardır. Talimatlar Aşama 1 Her Symbian sürümü, belirli bir telefon modeli grubu için tasarlanmıştır







	



Bir Telefon Için Yazılım Nasıl Yazılır

Telefonunuz için ihtiyacınız olan yazılımı bulamıyorsanız veya yeni bir tane geliştirmek için birkaç fikriniz varsa, kendiniz bir mobil uygulama yazabilirsiniz. Ayrıca oyunlar da oluşturabilirsiniz. Gerekli - Nokia SDK veya J2SE ve J2ME Kablosuz Araç Takımı







	



Telefona Java Uygulaması Nasıl Indirilir

Java teknolojisi, bir cep telefonundaki kullanışlı özelliklerin bir hazinesidir. Bu teknolojiyle, cihazınızın yeteneklerini neredeyse çok işlevli bir gadget'a genişletirsiniz. Daha önce üreticinin koruması telefonunuza ek oyunlar indirmenize izin vermediyse, bugün Java aracılığıyla mümkündür







	



Uygulamalar Hafıza Kartından Telefon Hafızasına Nasıl Aktarılır

Cep telefonları için uygulamalar hem çıkarılabilir depolama cihazlarına hem de bir mobil cihazın dahili bellek modüllerine kurulabilir. Yazılım yüklemeden önce her zaman virüsleri kontrol edin ve içeriği şüpheli sitelere güvenmeyin. Gerekli - program yükleyici




















En çok okunan makaleler


	



DVD Oynatıcı Bilgisayara Nasıl Bağlanır

Herhangi bir nedenle bilgisayarınıza bir DVD oynatıcı bağlamanız gerekiyorsa (en azından banal tembellik nedeniyle), o zaman prensipte, tamir etmeniz gerekse bile bunu yapabilirsiniz. Talimatlar Aşama 1 USB kablosunu kullanarak DVD oynatıcıyı bilgisayara bağlamaya yönelik tüm girişimleri hemen durdurun







	



DSLR Fotoğraf Makineleriyle Nasıl Fotoğraf çekilir?

Bir zamanlar SLR kameralar tamamen profesyonel ekipman olarak kabul edildi, ancak bugün satışta yarı profesyonel ve hatta amatör DSLR'leri bulabilirsiniz. Ancak böyle bir kamerayı sadece bir kez satın almak sizi mükemmel bir fotoğrafçı yapmaz, önce bir DSLR ile fotoğraf çekmeyi öğrenmelisiniz







	



Dijital Kamera Nasıl Kurulur

Otomatik modda fotoğraf çekmekten zaten bıktıysanız ve süreci kendiniz kontrol etmek istiyorsanız, kameranızın ayarlarını incelemenin ve bunları nasıl kullanacağınızı öğrenmenin zamanı geldi. Her şeyden önce, deklanşör hızı, diyafram açıklığı, pozlama, iso, bb, odak uzaklığı gibi kavramları tanımanız gerekir







	



Bilgisayardan TV'ye Görüntü Nasıl Görüntülenir?

Ev bilgisayarları geçmişte televizyonlara bağlanacak şekilde tasarlandı. Modern bir araba bir monitörle birlikte çalışır, ancak dilerseniz onu bir TV'ye bağlayabilirsiniz. Talimatlar Aşama 1 TV'ye, bilgisayara ve bunlara bağlı tüm aygıtlara giden gücü kesin







	



TV'den Bilgisayara Film Nasıl Kaydedilir

TV'de yayınlanan filmleri bilgisayarınıza kaydetmek için cihazlar arasında video aktarımı yapmak için özel bir yazılıma ihtiyacınız yoktur. Çoğu standart video düzenleme yazılımı, filmleri ve TV şovlarını da kaydedebilir. Bu gerekli - video yakalama cihazı







































































© Copyright tr.nowadayhitech.com, 2024 Mart | Site Hakkında | Temas | Gizlilik Politikası.



























